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minerals

God smag fortjener det bedste

Værdi kr 45,–



Mineralsk magi!

VÆG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE

FORSIDE
VÆG: LADY MINERALS 12082 REFINED YELLOW
SKRÅVÆG: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON



Giv væggene et unikt præg med LADYs smukke farver 
og kalkmalingens dybde og struktur 
Naturen har altid inspireret os mennesker. Den står for 
noget trygt og bestandigt - men repræsenterer også liv! 
Vi snakker om naturens ro, og samtidig er det ude i  
naturen, at mange føler sig allermest levende.   

Det er naturen, som er inspirationen til LADY Minerals  
– som giver smukke, mineralske og taktile vægge 
med liv, dybde og et hint af naturen hjemme hos dig. 
Det levende og unikke farveudtryk passer godt ind i 
en række stilretninger, noget som dette farvekort vil 
vise dig. Om du er optaget af industriel elegance, jord-
nær atmosfære, blød minimalisme eller et fuldendt 
sofistike ret udtryk, vil LADY Minerals hjælpe dig med  
at opnå og understrege den ønskede stil og steming.  

LADY Minerals er nu tilgængelig i over hundrede 
smukke LADY-farver! Det giver dig alle muligheder  
for at variere, kombinere og skabe nøjagtigt det udtryk, 
som du ønsker i dit hjem. Dette farvekort viser kun et 
lille udvalg af farverne. Hele sortimentet, og mere 
inspiration, finder du på jotun.dk/lady-minerals

Held og lykke!

Birgit Torkildsby
Regional Colour Marketing Manager i Jotun

LADY Minerals-produkterne
– giver væggene en kalkmat, mineralsk finish.

To veje til kalkmat, mineralsk finish
LADY Minerals giver væggene en  
kalkmat, mineralsk finish med et 
levende og unikt udtryk, som skabes af 
farvevalg og personlig påføringsteknik.

· LADY Minerals Kalkmaling giver 
smukke, kalkmatte vægge med et  
levende og unikt farveudtryk.

· LADY Minerals Revive forvandler 
glasvæv og andre ujævne underlag til 
glatte, kalkmatte vægge.

VÆG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDUE, DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT



Industriel elegance

ª Farverne kan tones i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Farverne kan tones i Lady Minerals Revive

VÆG: LADY MINERALS 11130 SHADE
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Udforsk det rå og sanselige og se hjemmet med nye øjne
Lad dig inspirere af designmetropoler som New York 
og København og skab en rå, minimalistisk og maskulin 
ramme om hverdagslivet. Grove materialer, velvalgte 
møbler og dæmpede farvetoner bidrager til det industri-
elle udtryk, som kendetegner denne stil. 
 
Valg af farver er et stemningsskabende virkemiddel  
– valg af malingstyper og finish er et andet. LADY Minerals 
er som skabt til et interiør præget af funktionel hygge.  
I naturlige gråtoner, sofistikerede blå eller varme, lysere 
farver skaber det mineralske udtryk en rå stemning med 
kant - et perfekt bagtæppe for en indretning med fokus 
på form og funktion.  

LADY Minerals tilfører et levende udtryk til dine vægge. 
Se hele farveudvalget og få tips til farvekombinationer på 
jotun.dk/lady-minerals 

ª Farverne kan tones i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Farverne kan tones i Lady Minerals Revive

VÆG: LADY MINERALS 1928 SOMMERSNE

VÆG: LADY MINERALS 5030 ST. PAULS BLUE



LADY MINERALS 20046 SAVANNA SUNSET  ª¨

LADY MINERALS 20047 BLUSHING PEACH  ª¨

LADY MINERALS 20185 FRIENDLY PINK  ª¨

LADY MINERALS 1303 OBSERVE  ª¨

LADY MINERALS 1392 GUL ANTIKK  ª¨

Miks traditionelle elementer og taktile overflader 
LADY Minerals er som skabt til rum med en varm og 
omsluttende atmosfære. Den taktile overflade giver 
væggene personlighed og en følelse af levede liv – hvad 
enten man ønsker en rustik eller moderne stil. Nuancer 
af terrakotta, antikke, gule nuancer og gyldne, beige 
nuancer giver rum, som opleves varme og trygge og kan 
tilføre et orientalsk touch i interiøret.   

Alle LADY-farver udvikles med unikke recepter specielt 
tilpasset LADYs malinger. Se hele farveudvalget og få tips 
til farvekombinationer på  jotun.dk/lady-minerals
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VÆG: LADY MINERALS REVIVE 20046 SAVANNA SUNSET

VÆG: LADY MINERALS 1392 GUL ANTIKK

VÆG: LADY MINERALS 1303 OBSERVE



Tilbage til oprindelsen

VÆG: LADY MINERALS REVIVE 20047 BLUSHING PEACH



Lad væggene fortælle om sanselig enkelhed 
Giv væggene en fremtrædende rolle i rummet med 
LADY Minerals og skab et unikt udgangspunkt for en 
varm, minimalistisk stil. En farvepalet med lyse toner 
og kalkmalingens sanselige tekstur er et effektfuldt 
og stemningsskabende greb, som giver rummet en 
behage lig dybde. Den levende overflade giver plads til 
tidløs ro og harmoni - uden at det bliver kedeligt. 
 
Lyse farvetoner bliver ekstra bløde og varme med 
kalkmalingens mineralske finish. Den neutrale farve 
Soothing Beige har en perfekt balance af beige og grå. 
Sammen med Klassisk Hvit til loft, lister og detaljer 
skabes et lyst og sanseligt interiør.    

VÆG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDUER, DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT
LOFT: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT



Blød minimalisme
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Bring naturens ro ind i urbane hjem 
Selv i byens mest urbane kerne kan du få den ægte, 
autentiske stil, som giver associationer til landliv og  
naturens beroligende egenskaber. Når dagslyset  
strømmer ind gennem vinduerne, vågner kalkmaling ens 
overflade til live og giver en sjælfuld og harmonisk  
atmosfære i hjemmet. En farvepalet bestående af natur-
lige, varme nuancer i grønt og brunt, dæmpet beige og 
beroligende lavendel minder om det organiske i naturen 
og styrker forbindelsen til det rustikke og jordnære. 

LADY Minerals Revive forvandler ujævne underlag  
som fx glasvæv til smukke, kalkmatte vægge. Se hele  
farveudvalget og få råd og tips til fremgangsmåde på 
jotun.dk/lady-minerals

ª Farverne kan tones i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Farverne kan tones i Lady Minerals Revive

VÆG: LADY MINERALS REVIVE 8469 GREEN LEAF

VÆG: LADY MINERALS 1563 MØRK STRANDSAND
BÆNK: LADY SUPREME FINISH 1563 MØRK STRANDSAND



Urbant landliv

VÆG: LADY MINERALS REVIVE 8470 SMOOTH WHITE
VINDUESKARM OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 8470 SMOOTH WHITE



Kombiner kalkmatte vægge og helmatte overflader  
Sofistikeret behøver ikke at være avanceret. Væggenes 
kalkmatte elegance kombineret med naturlige materialer 
som træ, metal og marmor skaber et raffineret og stilfuldt 
hjem. Kalkmalingens finish giver et levende blikfang, 
som harmonerer smukt med helmatte vægge, lofter og 
malede detaljer. Kontraster i farver og materialevalg 
bidrager til den unikke stemning, fremhæver interiørets 
særpræg og skaber visuel komfort.  

Læs, hvordan man nemt kombinerer finishen til  
LADY Minerals med vores andre LADY-malinger – for et 
harmonisk og vellykket resultat: jotun.dk/lady-minerals

VÆG: LADY MINERALS 5530 COLLECTED BLUE
VÆG I BAGGRUNDEN: LADY PURE COLOR 5530 COLLECTED BLUE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 5530 COLLECTED BLUE

VÆG: LADY MINERALS 1876 HVIT TE
DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 1622 REFLEKSJON
LOFT: LADY PERFECTION 1622 REFLEKSJON

VÆG: LADY MINERALS 1928 SOMMERSNE



Sofistikeret  
materialemiks

VÆG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDUESKARM OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT 
LOFT: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT



Kalkmatte vægge giver interiøret  
et smukt og personligt præg

VÆG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK
VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 1376 PERLE
HYLDE: LADY SUPREME FINISH 1376 PERLE



LADY Minerals Kalkmaling og LADY Minerals Revive 
giver smukke, kalkmatte vægge med et levende, auten-
tisk udtryk – hvad enten du har pudsede vægge eller 
vægge med et ujævnt underlag som fx glasvæv. Med 
LADY Minerals kan du sætte dit eget præg på væggene 
og få en personlig finish, som afspejler din stil.

Stort farveudvalg - specielt tilpasset Jotuns malinger 
Det store LADY Minerals farveudvalg giver dig friheden til 
at skabe en harmonisk farvesætning - også i kombination 
med vores andre LADY-malinger. Vælg derfor en Jotun-
maling, når du har valgt en af vores farver. Først da kan du 
være sikker på, at du får den farve, som du har valgt. 

Find dit udtryk – skab effektfulde changeringer 
LADY Minerals skaber en smuk changerende effekt, 
og din påføringsteknik påvirker udtrykket. Lange strøg 
giver en dæmpet effekt, mens kortere strøg giver et 
mere kraftfuldt resultat. Test gerne teknikken på en 
mindre flade og prøv dig frem til det ønskede udtryk. 

Sådan gør du det - få et perfekt slutresultat
LADY Minerals Kalkmaling er meget nem at lykkes 
med og påføres ved krydsstrygning med pensel. 
Vægfornyeren LADY Minerals Revive påføres med  
rulle og spartel. 

På vores hjemmeside deler vi gode tips og råd, så du kan 
lykkes og få et slutresultat, som du kan glæde dig over  
– længe. Her finder du også mere inspiration, farvehjælp 
og trin for trin-film, som viser, hvordan du maler og  
fornyer med LADY Minerals Kalkmaling og Revive.

Nemt at lykkes
– unikt og personligt resultat.

VÆG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK

VÆG: LADY MINERALS 
1032 GRÅ HARMONI

VÆG: LADY MINERALS 1391 LYS ANTIKKGRÅ



Jotun Danmark A/S | DK-6000 Kolding | Tel. (+45) 76 30 32 00 | jotun.dk

KOMBINER VORES BEDSTE MALINGER

LADY Minerals Kalkmaling
– giver en levende, kalkmat overflade, som opleves både behagelig, blød og 

varm. Det dynamiske farvespil og teksturen danner grundlaget for et tidløst 
udtryk, hvad enten man ønsker det naturligt eller råt og industrielt. 

LADY Minerals Revive – vægfornyer
– med kun ét produkt får du smukke, glatte, mineralske vægge med et unikt 

farveudtryk og taktilitet. LADY Minerals Revive forvandler ujævne underlag 
som fx glasvæv, puds og vandskuret væg. Påføres med rulle og spartel.

 

LADY Pure Color – vægmaling
– vores smukkeste maling nogensinde, med et eksklusivt udseende.  

Den varme, supermatte finish giver en unik og smuk farveoplevelse,  
hvor farverne virkelig kommer til deres ret. I kombination med  
LADY Minerals-produkt ernes kalkmatte udtryk skabes et harmonisk  
og behageligt resultat. 

LADY Supreme Finish – træ og lister
– markedets bedste maling til lister, døre og detaljer af træ. Vælg mellem  

fire forskellige glansgrader. LADY Supreme Finish Pure Mat vil harmonere 
godt med den kalkmatte overflade på LADY Minerals-produkterne, mens 
LADY Supreme Finish Superblank kan skabe en spændende kontrast.

LADY Minerals-serien er tilgængelig i et stort udvalg af LADY-farver og kan derfor 
nemt kombineres med andre smukke LADY-malinger for et harmonisk og perfekt 
resultat. LADY Supreme Finish i forskellige glansgrader er det bedste valg til detaljer, 
lister og døre. LADY Pure Color vil være det naturlige valg til de tilstødende vægge, da 
den supermatte overflade komplementerer den kalkmatte finish på LADY Minerals.
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VÆG: LADY MINERALS 10679 WASHED LINEN


